PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. tf 077 / GABI / 2023
Ponte Nova, 15 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova —MO

ASSUNTO: Resposta ao oficio 0018/2023/SAPL/DG.

Senhor Presidente:

Em resposta ao Oficio supramencionado referente à Indicação 0008/2023, segue
resposta:

Oficio: 0018/2023
1) do Vereador André Pessata do Nascimento:

Indicação 0008/2023: Solicita reforma e restauração da ponte na Comunidade do Morro Grande.

Status: informamos que já verificamos o problema na ponte da Comunidade do Morro Grande,
com previsão de iniciar os trabalhos durante o mês de março. Salientamos que neste período
estamos atendendo as estradas da rota escolar para posteriormente darmos sequência aos serviços.

Atenciosamente,

"lb

er Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Liar de Pila (MG)

PROTOCOLO GERAL 180/2023
Data: 27/02/2023 -Horário: 16:43

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454